
Paß-Nr. FW

11

6

11

4

-33 32

ja ja ja ja ja ja ja

x  x            

163

160

143

Gesamt

GASTMANNSCHAFT: SV Ziphona Zittau

Abr.Paß-Nr. Volle

493

482

469

549177

24.02.2024Datum:

Keglerverband Sachsen e.V. Spielbericht

Ebersbach    Spiel:  1237 Spielklasse: 1. KreisklasseOrt / Bahnanlage:

501

 3) Protest

64344

16

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung

nein

Differenz:   

Boos, Udo 10

143

145

470

372

HEIMMANNSCHAFT:

327

356

Name, Vorname

Scholz, Klaus

Boos, Marvin

Kneschke,H- Joachim

Volle FW

7

11

Gesamt

342 472

Abr.

167

130

Schink, Andre

TSV Ebersbach e.V.

Mon/Jahr

350

Name, Vorname

Pischel, Thomas

Ullrich, Hagen

5) Verwarnung

1960

Mon/Jahr

517

4) Verletzung

nein

Hantsche, Erik

585

nein

Gastmannschaft:

Differenz:   

 nein nein

1375

330

322

326

Bemerkungen zu:

Heimmannschaft:

Unterschriften:

6) Sonstiges

+33 1993

7) Werbevertrag

nein nein

1350


